ברחוב דוד אלעזר 22, מתחם גני שרונה, תל-אביב-יפו 

נספח מס' 2 

לכבוד 
עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 
תל-אביב-יפו  64162  

כתב ערבות (בש"ח) 

כתב ערבות 

מספר: 

הואיל ועל                  (להלן: "הנערב")  

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של  25,000 ₪  (עשרים וחמש אלף שקלים חדשים) כערובה 
                                                      סכום הערבות בש"ח         סכום הערבות (במילים) 

להבטחת הצעה במכרז פומבי מס' 264/2023 להשכרת חלק ממבנה למטרת ניהול והפעלת בית קפה 

ברחוב דוד אלעזר 22, מתחם גני שרונה, תל-אביב-יפו 
מטרת הערבות (תיאור במלים) 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל-פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי עיריית תל-

אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל- 25,000 ₪ (עשרים וחמש אלף שקלים חדשים). 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה כפי שיפורט בה. 

ערבותנו זאת היא מוחלטת ובלתי תלויה, אנו מתחייבים לפעול על-פיה ולא נהיה זכאים לבטלה בדרך 
כל שהיא. 

מוסכם בזאת במפורש, כי לא תהיו חייבים לנקוט הליכים משפטיים נגד הנערב ו/או לפנות בדרישה